
Uchwała nr 87/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 23.09.2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii senatu w sprawie zmiany nazwy uczelni na  

„Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” 

 

 

 

Działając na podstawie § 44 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej i art.16 ust. 1a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz ustawy (Dz.U.2021 poz. 478 tj. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wyraża pełną 

akceptację dla inicjatywy Rektora w sprawie zmiany nazwy uczelni na „Akademia Bialska 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” i postanawia o podjęciu niezbędnych i koniecznych 

działań zmierzających do uruchomienia tego przedsięwzięcia.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

                                                             

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                   w Białej Podlaskiej   

 


		2021-09-27T09:06:07+0000
	Not specified




